

Årsredovisning
för
TR:ACTOR Productions AB
556873-5293

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jakob Hultcrantz Hansson, Styrelseledamot
2026-03-29

Styrelsen för TR:ACTOR Productions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver artistisk verksamhet och kulturproduktion vilket även innefattar konsultuppdrag inom kulturområdet.

Företaget har sitt säte i Sunne.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 394	907	399	430
Resultat efter finansiella poster	288	159	10	74
Soliditet (%)	65,1	56,7	41,4	37,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med ca 53% (från 907 tkr till 1 393 tkr) jämfört med föregående år. Ökningen är främst hänförlig till fler sålda scenproduktioner samt ett ökat antal uppdrag inom TV/film, musik och show.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	268 891
årets vinst	205 213
	474 104
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	50 000
i ny räkning överföres	424 104
	474 104

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	139 745	129 146	318 891
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		129 146	-129 146	0
Årets resultat			205 213	205 213
Belopp vid årets utgång	50 000	268 891	205 213	524 104

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 393 513	907 225
Övriga rörelseintäkter		0	100 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 393 513	1 007 225
Rörelsekostnader			
Varor och tjänster		-109 271	-174 034
Övriga externa kostnader		-671 336	-536 424
Personalkostnader	2	-317 681	-130 820
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 972	-4 782
Summa rörelsekostnader		-1 105 260	-846 060
Rörelseresultat		288 253	161 165
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-3 750
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		227	1 805
Räntekostnader och liknande resultatposter		-147	-200
Summa finansiella poster		80	-2 145
Resultat efter finansiella poster		288 333	159 020
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-28 411	0
Summa bokslutsdispositioner		-28 411	0
Resultat före skatt		259 922	159 020
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 709	-29 874
Årets resultat		205 213	129 146

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	54 985	61 957
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	13 275	13 275
Summa materiella anläggningstillgångar		68 260	75 232
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	14 219	14 219
Andra långfristiga fordringar	6	15 000	15 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		29 219	29 219
Summa anläggningstillgångar		97 479	104 451
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		167 681	150 156
Fordringar hos koncernföretag		1 007	1 007
Övriga fordringar		86 988	54 653
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 040	102 875
Summa kortfristiga fordringar		355 716	308 691
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		386 173	149 749
Summa kassa och bank		386 173	149 749
Summa omsättningstillgångar		741 889	458 440
SUMMA TILLGÅNGAR		839 368	562 891

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

268 891

139 746

Årets resultat

205 213

129 146

Summa fritt eget kapital

474 104

268 892

Summa eget kapital

524 104

318 892

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

28 411

0

Summa obeskattade reserver

28 411

0

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

894

0

Leverantörsskulder

29 860

1 915

Skatteskulder

20 202

0

Övriga skulder

95 533

96 140

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

140 364

145 944

Summa kortfristiga skulder

286 853

243 999

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

839 368

562 891

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	10 år
Byggnadsinventarier	10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	82 996	38 706
Inköp		44 290
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	82 996	82 996
Ingående avskrivningar	-7 764	-2 982
Årets avskrivningar	-6 972	-4 782
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 736	-7 764
Utgående redovisat värde	68 260	75 232

Not 4 Inventarier, konst

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 275	13 275
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 275	13 275
Utgående redovisat värde	13 275	13 275

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 219	14 219
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 219	14 219
Utgående redovisat värde	14 219	14 219

Not 6 Andra långfristiga fordringar, deposition

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 000	15 000
Utgående redovisat värde	15 000	15 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-21

Sunne

Jakob Hultcrantz Hansson
Jakob Hultcrantz Hansson

2026-03-22